
CAVA’S EN (M
O

U
S

SERENDE) WIJNEN

flesrosé

Dahlia garnacha, Penedès, Spanje

droog - bloemig - fris bessenfruit - biologisch

Kármán garnacha, viura, Rioja, Spanje

levendig - sappige citrus - subtiel rood fruit

glas

30.00

34.00

6.00

6.60

flesmousserende wijnen

Cava de la Casa, Brut Nature 

macabeo, xarel-lo, parellada 

Onze eigen cava van het huis die elke dag lekker is!

Cava Vibracions, Brut Nature Reserva 

macabeo, xarel-lo, parellada, Penedès, Spanje 

intens - klassiek - mineraal

Cava Cygnus Giennah, Brut Rosé 

garnacha, pinot noir, Penedès, Spanje

rood fruit - verfrissend - biologisch

Cava Rara Avis Territ, Brut Nature 

xarel-lo, Penedès, Spanje

houttonen - vol - levendige citrus

Ida & Peter PetNat 

garnacha blanca, Catalonië, Spanje

troebel - citrus - kruidig

Champagne Brut Tradition “La Recontre” 

pinot noir, chardonnay, Champagne, Frankrijk

elegant - geel fruit - strak mineraal

Cava Magnum Cygnus Sador, Brut Nature 

macabeo, xarel-lo, parellada, Penedès, Spanje

complex - wit fruit - biologisch

glas

31.00

32.00

33.00

41.00

47.00

85.00

70.00

6.20

6.30

6.40



flesrode wijn

Ribera del Segura monastrell, Jumilla, Spanje

sappig - toegankelijk - bessen

Marques de Garoa Rioja Crianza tempranillo, Rioja, Spanje 

donker fruit - houtgerijpt - vanille

El Arte de Vivir tempranillo, Ribera del Duero, Spanje 

krachtig - kersen - subtiel hout

Tinto Colheita touriga nacional, Óbidos, Portugal 

jong - fris rood fruit - zachte tannines

El Camí carignan, garnacha, Montsant, Spanje

diep fruit - rokerig - specerijen

Bodega Gómez Cruzado Rioja Reserva 

tempranillo, Rioja, Spanje

vol - donker fruit - geroosterde tonen

Weingut Raddeck spätburgunder, Rheinhessen, Duitsland

licht - aards - cranberry

Château de la Grave malbec, merlot, Bordeaux, Frankrijk 

complex - bosbessen - eiken

Valpolicella Ripasso cl. sup. DOC, Vigneti di Torbe

corvina, corvinone, rondinella, Venetië, Italië

rijk - kersen - pure chocolade

glas

32.00

37.00

35.00

40.00

42.00

52.00

40.00 

46.00

55.00

6.40

7.40

7.00

8.00

fleswitte wijn

Ribera del Segura verdejo, Jumilla, Spanje

citrus - fruitig - levendig

Casa Lluch verdil, Valencia, Spanje

rijp fruit - kruidig - licht vettig - biologisch

Marques de Garoa Rioja Blanco  

tempranillo blanco, Rioja, Spanje

houtgerijpt (vijf maanden) - krachtig - geel fruit

Nai albariño, Rías Baixas, Spanje

droog - mineraal - exotisch

Garena txakolina, País Vasco, Spanje 

mineraal - sappig - limoen

Dão DOC encruzado, Outeiro, Portugal

geel fruit - verfijnd - fris

Weingut Gerd Stepp riesling, Pfalz, Duitsland

appel - friszoet - mineraal

Pratello pinot grigio, Garda, Italië

citrus - peer - subtiel

Reuilly sauvignon blanc, Loire, Frankrijk

droog - aromatisch - citrus

glas

30.00

31.00

37.00

42.00

44.00

40.00

42.00

45.00

46.00

6.00

6.20

7.40

8.20


